
公示编号:SZBHX202312220059号

2023年12月22日

华润电力(常熟)有限公司

水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)

中标候选人公示

    华润电力(常熟)有限公司水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)（标段编号：

S01011323FZ0006P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力(常熟)有限公司

    标段名称：水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)

    标段编号：S01011323FZ0006P1

    招 标 人：华润电力（常熟）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：中国检验认证集团江苏有限公司

1.1 投标价格：2040000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：具备由质量技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书（CMA）和中国
合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证书（CNAS）。

    2.第二中标候选人：江苏盛兴检测技术服务有限公司

2.1 投标价格：2340000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：具备由质量技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书（CMA）和中国
合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证书（CNAS）。

三、公示期

    2023年12月22日－2023年12月25日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：朱乐悦/佟贝贝

    电话：0755-29395797转3459(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202312220059号

2023年12月22日

华润电力(常熟)有限公司

水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)

中标候选人公示

    华润电力(常熟)有限公司水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)（标段编号：

S01011323FZ0006P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力(常熟)有限公司

    标段名称：水运煤(外贸)第三方商检服务(2024-2025年)

    标段编号：S01011323FZ0006P1

    招 标 人：华润电力（常熟）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：中国检验认证集团江苏有限公司

1.1 投标价格：2040000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：具备由质量技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书（CMA）和中国
合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证书（CNAS）。

    2.第二中标候选人：江苏盛兴检测技术服务有限公司

2.1 投标价格：2340000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：具备由质量技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书（CMA）和中国
合格评定国家认可委员会颁发的实验室认可证书（CNAS）。

三、公示期

    2023年12月22日－2023年12月25日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：朱乐悦/佟贝贝

    电话：0755-29395797转3459(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


